
   

 

NACIONALINĖS SVEIKATOS TARYBOS POSĖDŽIO  

Darbotvarkė 

 

2017 m. lapkričio 29 d., 13.00 val. 

LR Seimo IV rūmai, II aukštas, 201 posėdžių salė, Gynėjų g. 8  

 

 

13.00 – 13.40  Nacionalinės sveikatos tarybos kandidato į Tarybos pirmininkus  

                         rinkimai  

                          Prof. Stasys Žirgulis - Nacionalinės sveikatos tarybos narys, laikinai einantis 

Tarybos pirmininko pareigas 

 

13.40 -  13.55   Dėl Nacionalinės sveikatos tarybos tolimesnių veiklos gairių  

Prof. Stasys Žirgulis - Nacionalinės sveikatos tarybos narys, laikinai einantis 

Tarybos pirmininko pareigas, 

Prof. Algirdas Raslanas – Nacionalinės sveikatos tarybos narys 

 

13.55 – 14.10 Dėl Nacionalinės sveikatos tarybos narių veiklos sričių pasiskirstymo.  

 Nacionalinės sveikatos tarybos nariai 

 

14.10 – 14.20 Dėl Nacionalinės sveikatos tarybos antro pusmečio veiklos plano. 

 Prof. Stasys Žirgulis – NST narys, laikinai einantis Tarybos pirmininko pareigas 

 

14.20 – 14.35 Kiti klausimai. Dėl kito Nacionalinės sveikatos tarybos posėdžio 

 Prof. Stasys Žirgulis – NST narys, laikinai einantis Tarybos pirmininko pareigas 

 


